REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITYOF LIPJAN

Né& mbéshtetje t& nenit 12 t& Ligjit p&r Qeverisjen Lokale , NR.03/L.-040, Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28
t# datés 04.06.2008, Ligjit t& Menaxhimit t& Financave Publike Nr.07/L-041 per Buxhetin e Republiké s& Kosovés pél
Vitin 2021 nenit 9, si dhe nenit 20 te Statutit te Komunés s¢ Lipjanit NR.110-623 te dates 26.09.2008, Kuvendi i

Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur me 19. 01,2021, pas shqyrtimit t& propozim Vendimit t& Kryetarit 18 Komunés
miratoi kéts:

VENDIM
MBI OBLIGIMET E PA KRYERA FINANCIARE NGA VITI PARAPRAK 2020
Neni 1, ‘
Me két& Vendim bghet ndryshimi i ndarjeve buxhetore né projekte kapitale ng shumé prej..........79,123.00€
Neni 2,

Mjetet nga ky projekt né Investime Kapitale (fondi burimor 10) prej kétij Programi ;

-Infrastruktura Publike-Programi 18163 ”Vazhdimi i ndértimit (& sheshit “Adem Jashari ” pjesa I (kodi i projektit
49399) NE SHUNE PICurvireireeerireierisrsrissiere s et it sasase s as s st s b et e b Ear s b b s s e SR e bR E s e eb e nensn ot et b AL obebs 10 79,123.00€

Mjetet nga ky projekt bartet né keto projekte:

Tnfrastrukturé Publike(180)-Programi{18163) kodi funksional 0451:
*Ndrigimi publik né Mdevec dhe Vrellé t& Magures (kodi i projektit 49362) né shumé prej....iniiinne 16,054.00€
*Ndertimi i 1rjetit te ndrigimit publik pérgjaté rrugés Lipjan Magure (kodi i projektit 49136) né shumé prej

............................................................................................................................................................................. 6,650.00€
“Vazhdimi i ndertimit te shtratit te lumit ne Dobraje ¢ Madhe (kodt i projektit 42144) ng shumé prej............ 22,350.00€
., Rekonstruimi i ndrigimit publik ne qytetin e Lipjanit (kodi i projektit 42143) n& shumé prej.....cccvvevniinicerinns 7,396.00€
,ZAsfaltimi i rrugicave ne Resinove (kodi i projektit 49366) n& Shum& prej..c e, 7,016.00€
59,466.00€

Shérbime Rezidineiale (755)- Programi (75512) kodi funlksional 1080:
“Anex objekt pér aktivitete n& shteping me bazé n& komunitet (kodi i projekti 47843) n¢ shumé prej....... 19,657.00€

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa

Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi 7 dite pas publikimit ne fagen elektronike t& Komunés.

Neni 5.
Me kété Vendim t& njoftohet Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe MF-Prishting ndérsa njé kopje ruhet né

materialin e Kuvendit.

15Ny, -~ 400 — 4348
Lipjan, mé 19, 01, 2021

KUVENDI I KOMUNILS LIPJAN




